non in Judiciis Luccaviensibus ea, quæ in Lectio-
nibus Academicis hausit, hætenus ad facta pro-
viribus applicuit. Tandem Amicorum hortatu
Academicos honores ambire animum inluxit, e-
umque in finem nostram, pro obtinendo scopo, o-
ptavit Facultatem, quam propterea modestè inter-
pellavit, ut pro Examine, quod rigorosum vocant,
habendo Ipsi Juris Canonici & Civilis designaren-
tur Textus, quorum enodationem huic præmitte-
ret; precibus Facultas annuit; & cum Ipso pe-
riculum eruditionis fecit atque in Examine vires e-
jusdem exploravit, quod fortiter sustinuit, & ad
quæsitam legitimè respondit, sic, ut unanimis votis in
Candidatorum Album receptus fuerit. Quò autem
ulteriùs satisfiat Statutis, Ipsi restant publica Spe-
cimina, puta Cursoria Lectio & Inauguralis Di-
sputatio; illi idcirco destinata est dies proxima X.
Maji loc. consuet. Disputationem verò Ipse Candi-
datus publicè intimaturus est: Ut autem Magnif.
Dn. Pro-Rector, atque Proceres Universitatis nec
non strenui Juris Cultores hisce solennibus Acti-
bus interesse velint, officiosè & humaniter invi-
tantur, rogantur. Publ. sub Sigillo Facult. Jurid.
Dom. Miseric. Dom. 5. Maji 1715.

(L. S.)

ULB Halle
001 972 26X 3

s. b.

3

715,3

IS JURIDICÆ
ET SENIOR,

ANNES

RICUS

/JCTUS,

IN ERFFURT. CONSILIA-
PROF. PUBL. JUDICII
SESSOR PRIMARIUS

B. S.

ORDIÆ,
ANIS, ACAD. TYPOGR.